お取引先各位

２０２０年６月１日

アイシン精機株式会社

Ｌ＆Ｅ営業部

新型コロナウイルス感染拡大防止対策に伴う弊社の対応について

（第 4報）

拝啓 貴社ますますご隆盛のこととお喜び申し上げます。

平素は弊社製品に格別のご愛顧をたまわり、厚くお礼申し上げます。

さて、新型コロナウイルス感染症について、政府・各自治体の緊急事態宣言が解除され

ましたが、当社では引き継き感染拡大防止策を下記のとおり継続いたします。

お取引先様にはご不便をお掛けする場合も想定され、大変申し訳ございませんが、

諸事情をご賢察の上、何卒宜しくお願い致します。

敬具

                  記

１．感染拡大防止策内容

全拠点で従業員の出社を 5割程度といたします。

一部の従業員は在宅勤務を継続させていただきます。

２．お問い合わせ等について

・各担当者のメールは在宅勤務実施時でも通常通り送受信可能です。

・製品に関するお問い合わせ、カタログのご請求等に関しましては、各拠点でも対応可

能ですが対応にお時間がかかる場合もありますので、アイシン GHP ホームページお問合

せフォームをご活用ください。

https://www.aisin.co.jp/ghp/contact/contact/index.html

以上